
令和６年９月２１日 

 

ご 担 当 者   様 

                           

 

協賛金募集要項のご案内について 

   

平素より本協会にご支援・ご協力を賜り、まことにありがとうございます。 

この度、今年度の第３６回「会長杯」広島市体操競技・新体操選手権大会及び本協

会の事業にご協賛をお願いすることとなり，別紙「お願い文」「募集要項」「申込用

紙」「お見積書」を同封しております。出費多難な折とは存じますが，ご協力いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお，貴団体様のなかで、稟議等で「お見積書」が必要な場合、お手数ですが「お

見積書」の額欄にご協賛いただける金額を記入していただき、その下の表の該当欄に

記入した金額と同額にあたるところに○印をして使用してください。必要がなければ

廃棄してください。 

 

以上、大変お手数をかけますがよろしくお願いいたします。 

 

広島市体操協会  会長  若林 伸一 

（担当：事務局長  豊岡 大輔） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            



 令和６年９月２１日 

 

           様 

                          広 島 市 体 操 協 会 

                                                   会 長 若 林  伸 一 

 

ご協賛のお願い 

 

 平素より広島市の体育・スポーツ振興のために格別のご理解・ご支援を賜り，厚く

お礼申し上げます。 

 さて，広島市体操協会では，毎年皆様からの協賛金及び公的助成金・協会事業費に

よって，競技人口の拡大と指導者の養成及び広島県を代表する選手育成を目指した，

下記事業を行っております。 

例年，本協会の事業にご協賛いただく皆様は，「会長杯」広島市体操競技・新体操

選手権大会プログラム（毎年秋～冬季実施）と総会資料冊子（毎年5月実施）に協賛

者紹介画像（広告等）を掲載させていただいております。 

出費多難な折とは存じますが，趣旨をご理解いただき，別紙「協賛金募集要項」を

ご参照のうえ，ご協力を賜りますよう，よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

  【広島市体操協会事業一覧】 

☆ 広島市選手権大会事業（「会長杯」広島市体操競技・新体操選手権大会） 

  ☆ 強化指定選手育成事業 

  ☆ 指導者養成講習会事業 

  ☆ 強化練習会事業 

 

 

 

 

 

 

 

 



 協 賛 金 募 集 要 項  

 

１． ご協賛金額と紹介画像（広告など）の掲載スペース 

    

  ① ３０，０００ 円   →   表２･表３･表４ 

  ② ２０，０００ 円   →   １ ペ ー ジ 

  ③ １５，０００ 円   →   1 / 2 ペ ー ジ 

  ④  ８，０００ 円   →   1 / 4 ペ ー ジ 

  ⑤  ５，０００ 円   →   ⑥の２倍枠 

  ⑥  ３，０００ 円   →   会社名・個人名（約９０㎜×22㎜） 

                      ※総会資料への印刷は縮小画像となります。 

２． 協賛の申込み及び紹介画像の原稿の送付について 

   

☆申込は同封の協賛申込書をFAXまたは郵送にてお送りください。 

☆メールで申し込まれる場合は「お名」「住所」「連絡先」「協賛金額」を 

お知らせいただき、あわせて「紹介画像（広告等）の原稿」も添付して 

ください。原稿内容が昨年と同じの場合「内容は前回どおり」とご記載ください。 

       ※ 原稿画像データは「ペイント」で読み出せる形式でお送りください。 

 

３． 申込書・紹介画像の原稿の送付について 

 

令和６年1１月２９日（金）までに原稿が届いた場合、12月の大会プログラムから掲載できます。 

  上記以後の到着原稿に関しては令和６年2月～11月の印刷物に掲載いたします。 

 

４． 振 込 先 ※振込期限→申込日より１カ月以内にお願いいたします。 

 

金融機関名  広島銀行 江波支店 

口 座 番 号  （普）3055２69 

口 座 名 義   広島市体操協会 会長 若林 伸一 

 

５． 原稿送付先  広島市体操協会 事務局 

      メ ー ル の 場 合 toyooka_dai@yahoo.co.jp 

郵送の場合 〒７３１―５１０９ 広島市佐伯区石内北2-10-27 

 



 協 賛 申 込 書  

 

下記「金額」の協賛を申し込みます。 

ご協賛社名 
 

ご担当者名 

 

 

ご連絡方法（     ）   － 

ご所在地 

〒    － 

 

 

℡（     ）     ―  

希  望    

協賛金額 

および 

ご紹介スペース 

※次のいずれかの□にチェック、または塗りつぶしをいれてください。 

 

  □ ① ３０，０００円（表２．表３．表４ ） 

  □ ② ２０，０００円（１ ペ ー ジ ） 

□ ③ １５，０００円（1 / 2 ペ ー ジ ） 

□ ④  ８，０００円（1 / 4 ペ ー ジ ） 

  □ ⑤  ５，０００円（⑥の２倍枠） 

  □ ⑥  ３，０００円（会社名・個人名）（９０㎜×22 ㎜） 

団 体 

原稿の受渡 

 

□前回と同じ原稿希望 

□事務局にメールで送信 

□事務局に郵送 

□事務局による収集を希望 

□名称のため事務局に一任 

 

備   考 
 

 

 

協賛金の振込手数料は申込者負担で体操協会の指定口座に振り込みます。 

 

 



お 見 積 書 

 

                様 

 

金 
     

円 

 

但し、広島市体操協会への協賛金として、次の該当欄に○をした金額 

 

該当欄 協賛金額 掲載スペース 

 ３０，０００円 表２．表３．表４  

 ２０，０００円 １ページ 

 １５，０００円 1/2ページ 

  ８，０００円 1/4ページ 

  ５，０００円 ⑥の２倍枠 

  ３，０００円 会社名・個人名（９０㎜×22㎜） 

 

 

広島市体操協会 

会長 若林 伸一 

   広島市佐伯区石内北２－１０－２７ 

      080-1934-7990（豊岡） 

 

  

 


